در راستای برنامه عمل ۱۰ ساله سازمان همکاری اسلامی (OIC) ناظر بر توسعه نقش بخش خصوصی در همکاری های اجتماعی اقتصادی کشورهای عضو و در پی پنجمین نشست وزرای OIC در خصوص امنیت غذایی و توسعه کشاورزی در سودان، مجمع بخش خصوصی درباره امنیت غذایی برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق ایران، این مجمع ۱۴ تا ۱۶ نوامبر ۲۰۱۳ برابر با ۲۳ تا ۲۵ آبان ۱۳۹۲ در داکار پایتخت سنگال و در حاشیه هفتمین اجلاس وزرای OIC در خصوص امنیت غذایی و توسعه کشاورزی برگزار خواهد شد.

مجمع مذکور فرصت بی نظیری را برای شناسایی فرصت های بهره برداری از منابع و دانش مورد نیاز بخش خصوصی در حوزه امنیت غذایی و توسعه کشاورزی فراهم نموده هدف اصلی این رویداد مرور نقش حیاتی بخش خصوصی در بهبود امنیت غذایی و گسترش کشاورزی همچنین نهادینه سازی مرادبات بخش خصوصی و عمومی در سطح کشورهای عضو OIC می باشد.